АДМИНИСТРАЦИЯ

 ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
проект
  от _________2018 г.                                                                                                             №
«О внесении изменений в постановление
администрации Шакинского сельского поселения
 от 29.02.2016 № 5 «Об утверждении порядка
формирования, утверждения и ведения
планов закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд Шакинского сельского поселения»
(в редакции постановлений от 17.04.2017 № 29)».
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013 г. N 1043 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Шакинского сельского поселения от 29.02.2016 г. № 5 «Об утверждении порядка  формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Шакинского сельского поселения» (в редакции постановлений от 17.04.2017 г. № 29, далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1.1 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.1.1. формируют планы закупок исходя из целей осуществления закупок, определенных с учетом положений статьи 13 Федерального закона, и представляют их главным распорядителям в установленные ими сроки для формирования на их основании в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации обоснований бюджетных ассигнований на осуществление закупок;».
1.2. Пункт 3.2.1 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.2.1. формируют планы закупок при планировании в соответствии с законодательством Российской Федерации их финансово-хозяйственной деятельности;».
2. В течение трех дней со дня утверждения разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава  Шакинского сельского поселения:
А. И. Петров